distando

PRESIDENTE

SALA DAS SESSÕÉS 3 de set ro de 1 986.

REQUERIMENTO N.° 118/86.

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

REQUEIRO 	Douta Mesa, na forma reg

mental, apás ouvido o Soberano Plenário, concessSo de O

çÂo DE PESAR .à família do Senhor Wilson Ribeiro, 	p lo

seu falecimento ocorrido no dia 22 de setembro do 	no

corrente.

MAU 	JOS DE A VEDO,

Vereado 	t o r

JUST 1 F ICATIVA

O falecimento do senhor Milson Ribeiro, re

percutiu de maneira sensível na comunidade 	cabofriense.

Outrossim, queremos dizer que e 	profunda

lacuna deixada e uma prova inconteste e real a vontade

de Deus, a quem todos nás estamos submetidos.

Certos de que encontrar'áo em Deus o confor

to necessário para suportarem a perda do ente querido,

reitero protestos de elevada estima e apreço.

SALA DAS SESSÓES, 23 de setembro de 1 986.

MAU-  O JOS DE AZVEDO ,

Vereador autor

nif